[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2021			           г. Спасск-Дальний		          № 10/35

	Об утверждении Инструкции о порядке
и формах учета и отчетности кандидатов
о поступлении средств в избирательные фонды и о расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний

В соответствии со статьей 25, пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29, частью 18 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии  Приморского края от 16 июня2021 года № 271/1831 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края» территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Утвердить Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств, при проведении выборов депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний (прилагается).
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе                             «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Н.А Моргун
image1.png